Osmanlı Döneminde Prizren‟de inĢa edilmiĢ, sonra yıkılmıĢ,

günümüzde ise restore edilen camiler

No. Cami Adı Halkta Bilinen

Adı

ĠnĢa Tarihi Büyüklüğü

m²

20 Namazgâh-Kırık Cami Kırık Cami 860/1455 2748

Osmanlı Döneminde Prizren‟de inĢa edilen ve günümüze kadar

gelemeyen camiler

No. Cami Adı Halkta Bilinen Adı ĠnĢa Tarihi Büyüklüğü

m²

21 Kasım PaĢa Câmi Yeri Bilinmez 966/1538-39 ?

22 Mustafa PaĢa Câmi Pazar Câmi 970/1562-63 ?

23 Ġbrahim Beyazide Câmi Beyazid Câmi 1101/1689 ?

24

Yakup Bey Evre-nszade

Câmi Arasta 933/1526 392

25 Mahmut PaĢa Câmi Kale Câmi 860/1455 ?

26

Fatih Sultan Mehmet Han

Câmi Cuma-Atik 860/1455 ?

27 Mahmut PaĢa Câmi Bülbüldere Câmi XIX. Yüzyıl ?

28 Mir-Kaber Bey Câmi TroĢan Câmi XVIII. Yüzyıl ?

Ahmet Bey Cami

Yapılan araĢtırmalara göre, Ahmet Bey Camisi 1874 yılında Ahmet Bey

tarafından inĢa ettirilmiĢtir. Cami Prizren‟in tabakhane semtinde bulunmakta ve

caminin 150 kiĢilik bir cemaat kapasitesi vardır.